Relatório: Concursos e Processos Seletivos

Ano Documento Descrição/Resumo

2018 CONCURSO PÚBLICO - Edital: Nº 001/2018
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ, nos termos do art. 37, inciso II da Constituição Federal, Lei Orgânica
Municipal, as Leis Municipais e demais disposições concernentes à matéria, faz saber que será realizado Concurso
Público para o preenchimen

2018
EDITAL: Nº 001/2018 RETIFICADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL: Nº 001/2018

EDITAL: Nº 001/2018 RETIFICADO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL: Nº 001/2018

2018
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO
DE INSCRIÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ / SERGIPE CONCURSO PÚBLICO - Edital: Nº 001/2018 EDITAL DE
PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES A Comissão Fiscalizadora do Concurso Público do Edital nº 001/2018,
nomeado pelo Prefeito Municipal de Japoatã -

2018 COMUNICADO EDITAL Nº 001/2018 COMUNICADO EDITAL Nº 001/2018 ADIAMENTO DA APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

2018
DECRETO Nº 109/2018 EM 12 DE
SETEMBRO DE 2018

DECRETO Nº 109/2018 EM 12 DE SETEMBRO DE 2018 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

2018 PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL
PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL O Presidente da Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso
Público nº 001/2018 devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal, da Lei Org?

Total de itens neste periodo. 6

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Japoatã
Relatório emitido na data 12/05/2024 17:15:09